
Aktieägares förslag till riktad emission av teckningsoptioner (punkt 15) 

Aktieägarna Almi Invest Fond SI AB, INVIKA AB och Andreas Sandberg (”Aktieägarna”) i Biofrigas 
Sweden AB (publ), org.nr 556902-2881, (”Bolaget”) föreslår att bolagsstämman beslutar om en riktad 
emission av högst 2 977 240 teckningsoptioner av serie 2026/29:1 innebärande en ökning av 
aktiekapitalet vid fullt utnyttjande med högst 148 862,00 kronor. 

För beslutet ska i övrigt följande villkor gälla. 

Rätt att teckna teckningsoptionerna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma 
de styrelseledamöter som föreslås väljas vid årsstämman i Bolaget, i enlighet med följande fördelning. 
Överteckning kan inte ske. 

Namn 
Högsta antal tecknings-
optioner per person 

Chatarina Schneider 
(styrelseordförande) 1 488 620 

Göran Arnkil 
(styrelseledamot) 372 155 

Åsa Burman 
(styrelseledamot) 372 155 

Roger Göthberg 
(styrelseledamot) 372 155 

Sara Davidsson 
(styrelseledamot) 372 155 

Teckningsoptioner som inte tecknas får inte tecknas av någon annan. Rätten att teckna 
teckningsoptioner i emissionen är villkorad av att respektive tecknare vid teckningstidpunkten innehar 
uppdraget som styrelseledamot eller styrelseordförande i Bolaget enligt ovan. 

Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att stimulera aktieägande i Bolaget genom 
ett incitamentsprogram varigenom de föreslagna styrelseledamöterna kan ta del av och verka för en 
positiv värdeutveckling av aktien i Bolaget under den period som det föreslagna programmet omfattar, 
vilket bedöms vara till fördel för Bolaget och dess aktieägare. 

Teckningsoptionerna av serie 2026/29:1 ska emitteras till en teckningskurs som motsvarar 
teckningsoptionernas marknadsvärde per dagen för teckning. Marknadsvärdet ska beräknas av en 
från Bolaget oberoende aktör med tillämpning av Black & Scholes värderingsmodell.  

Teckning av teckningsoptionerna ska ske på teckningslista som ska hållas tillgänglig för tecknarna. 
Betalning för teckningsoptionerna ska ske kontant. Teckning och betalning av teckningsoptionerna 
av serie 2026/29:1 ska ske inom två (2) veckor från dagen för stämman. Styrelsen äger rätt att 
förlänga tecknings- respektive betalningstiden. 

En förutsättning för tilldelning av teckningsoptioner av serie 2026/29:1 är att tecknaren genom avtal 
med Bolaget åtar sig att sälja tillbaka förvärvade teckningsoptioner till Bolaget om denne aktivt lämnar 
sitt engagemang i Bolaget eller inte ställer upp för omval under en period om tre (3) år från 



tilldelningen. Det antal teckningsoptioner som tecknaren kommer att vara skyldig att sälja tillbaka till 
Bolaget kommer minska med cirka 33 procent efter ett (1) år från tilldelningen och därefter successivt 
med cirka 2,78 procent per utgången av varje månad, under förutsättning att tecknaren fortfarande 
innehar sitt uppdrag som styrelseledamot i Bolaget efter ett (1) år från tilldelningen och därefter vid 
utgången av varje månad, samt med reservation för särskilda villkor enligt vilka tecknaren under vissa 
förutsättningar kan bli skyldig att sälja tillbaka samtliga innehavda teckningsoptioner till Bolaget. 
Samtliga teckningsoptioner, oavsett huruvida de är intjänade eller inte, ska kunna nyttjas för teckning 
av aktier av tecknaren för det fall teckningsperioden för teckningsoptionerna tidigareläggs i enlighet 
med de fullständiga teckningsoptionsvillkoren. 

Varje teckningsoption av serie 2026/29:1 berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget under 
perioden från och med den 2 juli 2029 till och med den 31 augusti 2029. Är 
teckningsoptionsinnehavare förhindrad att teckna aktier under den period som anges i föregående 
mening på grund av bestämmelser i marknadsmissbruksförordning (596/2014/EU), lag (2016:1307) 
om straff för marknadsmissbruk på värdepappersmarknaden, lag (2016:1306) med kompletterande 
bestämmelser till EU:s marknadsmissbruksförordning eller annan på Bolaget tillämplig 
insiderlagstiftning ska Bolaget äga rätt att medge att sådan teckningsoptionsinnehavare i stället får 
teckna aktier så snart denne inte längre är förhindrad att göra det. Om Bolaget lämnar medgivande 
enligt föregående mening till någon teckningsoptionsinnehavare ska samtliga teckningsoptions-
innehavare medges rätt att teckna aktier under den sålunda förlängda teckningsperioden. 

Teckningskursen för aktie vid utnyttjande av teckningsoption av serie 2026/29:1 ska uppgå till ett 
belopp som ska fastställas på dagen för bolagsstämman. Teckningskursen ska beräknas enligt 
följande. Bolagets akties volymvägda genomsnittskurs på Spotlight Stock Market under de tio (10) 
handelsdagar som föregår stämmodagen multiplicerat med 1,5. Teckningskursen ska aldrig kunna 
understiga aktiens kvotvärde. Den del av teckningskursen som överstiger aktiernas kvotvärde ska 
föras till den fria överkursfonden. 

De aktier som tillkommit på grund av teckning med stöd av teckningsoptionerna ska medföra rätt till 
utdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att de 
nya aktierna har registrerats hos Bolagsverket och aktierna har förts in i aktieboken hos Euroclear 
Sweden AB. 

Övriga villkor för teckningsoptionerna av serie 2026/29:1 framgår av de fullständiga optionsvillkoren. 
Villkoren innehåller bland annat sedvanliga omräkningsprinciper. 

Övrig information om teckningsoptionsprogrammet 

Utspädning 

Vid full nyteckning med stöd av samtliga teckningsoptioner av serie 2026/29:1 kommer antalet aktier 
och röster i Bolaget att öka med 2 977 240 (med förbehåll för omräkning enligt villkoren för 
teckningsoptioner av serie 2026/29:1), vilket motsvarar en utspädning om cirka två (2) procent av 
antalet aktier respektive röster i Bolaget. 



Påverkan på nyckeltal och kostnader för Bolaget m.m. 

Bolagets vinst per aktie påverkas inte vid emission av teckningsoptionerna då nuvärdet av 
teckningsoptionernas lösenpris kommer att överstiga aktuellt marknadsvärde för aktien vid tidpunkten 
för teckning. 

Tecknarna kommer att teckna teckningsoptionerna till en teckningskurs motsvarande 
marknadsvärdet och Bolagets eget kapital kommer att stärkas i samma omfattning. 

Teckningsoptionsprogrammet kommer i övrigt att medföra vissa begränsade kostnader i form av 
externa konsultarvoden och administration avseende teckningsoptionsprogrammet. 

Beredning av ärendet 

Principerna för optionsprogrammet har arbetats fram av Aktieägarna som därefter instruerat styrelsen 
att inkludera detta förslag i kallelsen. Ingen som kan komma att omfattas av programmet har deltagit 
i utformningen av villkoren. 

Övriga aktierelaterade incitamentsprogram m.m. 

Den extra bolagsstämman den 9 oktober 2025 beslutade att emittera högst 1 474 469 
teckningsoptioner av serie 2025/28:1 till ledande befattningshavare i Bolaget. Totalt tecknades och 
tilldelades 1 474 469 teckningsoptioner av serie 2025/28:1 berättigande till teckning av 1 474 469 
aktier till en teckningskurs om 0,38 kronor per aktie. Teckningsoptionerna kan utnyttjas för teckning 
av aktier under perioden från och med den 1 november 2028 till och med den 15 december 2028. Vid 
fullt utnyttjande av teckningsoptionerna av serie 2025/28:1 medför det en utspädning om cirka en (1) 
procent av antalet aktier respektive röster i Bolaget, dock med förbehåll för eventuell omräkning enligt 
optionsvillkoren. 

Beslutsregler  

Bolagsstämmans beslut är giltigt endast om det biträds av aktieägare med minst nio tiondelar (9/10) 
av de såväl angivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna. 

    


